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Kranzstich 300m 

 
Kategorie A: Standardgewehr / Freie Waffen 78 Schützen 

 

Kategorie D: Ordonnanzwaffen 96 Schützen 

 

 

 Total 174 Schützen 

 

 

Anzahl Gruppen A 13  

 

Anzahl Gruppen D 7 

 

 

Auszahlung 300 m 
 

Kategorie A: Standardgewehr / Freie Waffen 70 Schützen 

 

Kategorie D: Ordonnanzwaffen 76 Schützen 

 

 

 Total 146 Schützen 

 

 

 

 

Pistole 
 

Kranzstich  50m Total 77 Schützen 

 

Anzahl Gruppen 50 m 10  

 

 

Auszahlung 25m Total 69 Schützen 

 

 

 

St. Luzi – Schiessen  2015  /   Statistik 

Festsieger:      Eberle Robert, Weesen 296.4 Punkte 



St.Luzi - Meister 2015

Kranz Ausz 50mName/Vorname JgRang 25m Total

76 50.4 70SEberle Robert, Weesen1 1966 100 296.4

72 51.3 70VGruber Florin, Chur2 1947 98 291.3

72 50.4 71SVBlumenthal Fridolin, Chur3 1938 92 285.4

70 49.6 68ELoretz Erika, Chur4 1980 97 284.6

65 55.2 63VGrünenfelder Oswald, Splügen5 1948 93 276.2

70 44.9 71SVBardill Jakob, Tenna6 1939 90 275.9

71 54.4 57VWyssen Arnold, Chur7 1954 81 263.4
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Gruppenrangliste Gewehr 300m Feld A

Rang Vereinsort / Name Gruppenname Punkte

Fürhörnli 385

80 77 76

76 76

Conrad Alfred, S '68 Monsch Meinrad, S '61 Schnider Willi, S '57

Prevost Mario, SV '43 Albin Leo, SV '37

1

10er:25 9er:15

A A A

A A

Chur Schützengesellschaft der Stadt Chur

Alpenarena 382

77 77 77

76 75

Casutt Renatus, V '51 Pelican Rinaldo, S '56 Caviezel Walter, S '59

Vincenz Erwin, V '50 Cathomen Rumetg, E '72

2

10er:24 9er:14

A A A

A A

Laax-Falera Schützenverein

Pardiala 381

78 77 77

75 74

Cadruvi Michael, E '85 Cadruvi Plazi Giusep, S '57 Caduff Ignaz, SV '45

Spescha Raimund, SV '42 Sgier Guido, V '46

3

10er:23 9er:15

A A A

A A

Ruschein Societad da tir Vorab

CALANDA 380

77 77 76

76 74

Vogel Anton, SV '42 Felix Christian, S '64 Lorenzetti Domenic, E '76

Ruben Fadri, E '78 Riedi Walzer Carla, S '65

4

10er:22 9er:16

A A A

A A

Haldenstein Schützengesellschaft

Chur Stadt II 376

77 76 75

74 74

Doldur Yusuf, S '65 Giossi Toni, E '83 Conrad Thomas, E '79

Schnider Kurt, S '60 Mainetti Arno, SV '44

5

10er:16 9er:23

A A A

A A

Chur Schützengesellschaft der Stadt Chur

VIAL1 373

76 76 75

74 72

Foppa Marinus, S '69 Flury Marcus, S '70 Berger Josefina, V '55

Giger Eugen, V '47 Wenzin Paul, V '47

6

10er:18 9er:17

A A A

A A

Sumvitg-Somvix Societad da tir Vial

Hampfrosa 372

79 78 74

73 68

Roffler Christian, V '52 Maurer Georg, S '65 Theus Arno, V '54

Färber Peter, V '53 Roffler Claudio, E '85

7

10er:20 9er:13

A A A

A A

Felsberg Feldschützen

Ringel 368

75 75 75

72 71

Willi Christian, SV '45 Steinmann Peter, V '50 Prevost Jakob, SV '45

Cathomen Mattiu, E '74 Mani Johann Ulrich, V '46

8

10er:16 9er:17

A A A

A A

Tamins Schützenverein

OLDIS 367

75 74 74

73 71

Beiner Markus, S '60 Felix-Forlin Florian, V '49 Müller Kurt, S '56

Mani Armin, V '49 Beiner Albert, SV '34

9

10er:13 9er:22

A A A

A A

Haldenstein Schützengesellschaft

Tiaun 365

75 74 73

72 71

Brazerol Claudio, E '72 Margreth Markus, V '54 Brazerol Urs, S '64

Riedi Albert, S '61 Michel Martin, V '50

10

10er:14 9er:19

A A A

A A

Schmitten (Albula) Albula Sportschützen

Maduz 359

76 74 73

69 67

Beeli Peter, S '61 Jeger Peter, S '58 Jäger Andreas, S '65

Jäger Meinrad, S '57 Vogler Peter, V '49

11

10er:15 9er:11

D A A

A A

Peist Schützenverein

Calderas 356

75 74 73

71 63

Poltera Norbert, E '80 Jäger Domenic, S '57 Brenn Cyrill, S '69

Netzer Ignaz, E '76 Cadosch Luzi, SV '40

12

10er:13 9er:15

A A D

D D

Rona Uniun da tiradours Surgôt

Chur Stadt III 352

74 72 70

69 67

Monsch Roger, E '92 Jeger Christian, SV '38 Calörtscher Balz, SV '42

Schocher Hans, SV '26 Lüthi Walter, SV '26

13

10er:9 9er:19

A A A

D A

Chur Schützengesellschaft der Stadt Chur
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Gruppenrangliste Gewehr 300m Feld D

Rang Vereinsort / Name Gruppenname Punkte

Viamala 364

74 74 74

71 71

Speck Johann, SV '43 Meier Michael, E '82 Bergamin Duno, V '48

Lorez Werner, S '66 Panier Werner, SV '43

1

10er:12 9er:20

D D D

D D

Thusis Schiesssport Rheinau

Zürisee 359

78 72 72

69 68

Leinsmer Hans Ruedi, V '4 Suter Michael, S '70 Berchem Sandra, E '72

Kaufmann Bruno, SV '42 Spiess Ernst, SV '45

2

10er:13 9er:16

D D D

D D

Wädenswil Schützenverein

Nulez 355

73 73 72

69 68

Isenring Karin, E '81 Plaz Anton, SV '43 Bieler Manuela, E '78

Clopath Nico, V '50 Frauenfelder René, S '61

3

10er:14 9er:14

D D D

D D

Bonaduz Schützenverein

BSVV 353

76 72 70

70 65

Buchli Arthur, SV '31 Turner Jakob, SV '41 Widmaier Walter, SV '44

Bardill Jakob, SV '39 Grünenfelder Oswald, V '48

4

10er:10 9er:18

D D D

D D

BSVV

Chur Stadt 4 342

72 72 71

67 60

Gruber Florin, V '47 Blumenthal Fridolin, SV '38 Wyssen Arnold, V '54

Vasella Franco, SV '40 Tschuor Martin, V '46

5

10er:10 9er:11

D D D

D D

Chur Schützengesellschaft der Stadt Chur

Hanslin 340

74 74 67

63 62

Kühne Engelbert, V '47 Mächler Anton, V '52 Jordi Hans, V '49

Blöchlinger Hermann, S '56 Schenk Hans, SV '44

6

10er:10 9er:14

D D D

D D

Rapperswil Stadtschützen

Chur Stadt 5 338

71 69 69

68 61

Rupp Josef, S '60 Bundi Josef, SV '33 Kuoni Erhard, SV '39

Nay Theophil, SV '40 Gradolf Paul, V '46

7

10er:7 9er:15

D D D

D D

Chur Schützengesellschaft der Stadt Chur
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Kranzstich Gewehr 300m Feld A

Punkte 10er 9erName/Vorname JgRang

80 8 0VGartmann Anton, Untervaz1 1952

80 8 0SConrad Alfred, Chur2 1968

79 7 1VRoffler Christian, Felsberg3 1952

78 6 2SBleuler Johannes Nik., Masein4 1958

78 6 2SMaurer Georg, Felsberg5 1965

78 6 2ECadruvi Michael, Laax GR 16 1985

77 6 1SVVogel Anton, Trimmis7 1942

77 6 1SCadruvi Plazi Giusep, Laax GR 18 1957

77 6 1SCaviezel Walter, Laax GR 19 1959

77 5 3SVCaduff Ignaz, Ruschein10 1945

77 5 3VCasutt Renatus, Falera11 1951

77 5 3SPelican Rinaldo, Laax GR 112 1956

77 5 3SMonsch Meinrad, Zizers13 1961

77 5 3SFelix Christian, Haldenstein14 1964

77 5 3SDoldur Yusuf, Chur15 1965

77 4 3EJäger Stefan, Vilters16 1986

76 5 2SVWaser Jakob, Andeer17 1943

76 5 2SFlury Marcus, Sumvitg18 1970

76 5 2ERuben Fadri, Chur19 1978

76 4 4SVAlbin Leo, Vals20 1937

76 4 4SVPrevost Mario, Chur21 1943

76 4 4VVincenz Erwin, Laax GR 122 1950

76 4 4SSchnider Willi, Chur23 1957

76 4 4SConrad Hans-Peter, Vilters24 1961

76 4 4SSiegenthaler Daniel, Sargans25 1961

76 4 4SLütscher Andreas, Haldenstein26 1967

76 4 4SFoppa Marinus, Disentis/Mustér27 1969

76 4 4ELorenzetti Domenic, Chur28 1976

76 4 4EGiossi Toni, Chur29 1983

75 4 3SVSpescha Raimund, Andiast30 1942

75 4 3SVPrevost Jakob, Tamins31 1945

75 4 3VSteinmann Peter, Tamins32 1950

75 4 3EBrazerol Claudio, Schmitten (Albula)33 1972

75 4 3ECathomen Rumetg, Falera34 1972

75 4 3EBerther Marc, Rueras35 1980

75 4 3EHefti Christoph, Zizers36 1981

75 3 5SVWilli Christian, Praden37 1945

75 3 5SBeiner Markus, Trimmis38 1960

75 3 5EConrad Thomas, Chur39 1979

75 3 5EPoltera Norbert, Savognin40 1980

75 3 4VBerger Josefina, Surrein41 1955

74 5 1SJeger Peter, Igis42 1958

74 4 2SFelix Hermann, Haldenstein43 1966

74 3 4SVMichel Oskar, Landquart44 1945

74 3 4VGiger Eugen, Surrein45 1947

74 3 4VFelix-Forlin Florian, Chur46 1949

74 3 4VCasutt Leonard, Falera47 1952

74 3 4VTheus Arno, Felsberg48 1954

74 3 4SJäger Domenic, Bivio49 1957

74 2 6SVEgger Eugen, Laax GR 150 1941
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Punkte 10er 9erName/Vorname JgRang

74 2 6SVMainetti Arno, Chur51 1944

74 2 6VSgier Guido, Sagogn52 1946

74 2 6VMargreth Markus, Tinizong53 1954

74 2 6SMüller Kurt, Haldenstein54 1956

74 2 6SRiedi Walzer Carla, Chur55 1965

74 2 6EMonsch Roger, Zizers56 1992

74 2 5SSchnider Kurt, Chur57 1960

73 4 2VFärber Peter, Felsberg58 1953

73 4 1SJäger Andreas, Castiel59 1965

73 4 1SCathomas Ciril, Cumpadials60 1965

73 2 5VMani Armin, Tamins61 1949

73 2 5SBrazerol Urs, Schmitten (Albula)62 1964

72 4 2SRiedi Albert, Chur63 1961

72 3 3VWenzin Paul, Surrein64 1947

72 3 3ECathomen Mattiu, Tamins65 1974

72 2 4SVJeger Christian, Chur66 1938

71 3 2SVBeiner Albert, Haldenstein67 1934

71 2 3VMani Johann Ulrich, Tamins68 1946

71 2 3VMichel Martin, Davos Wiesen GR69 1950

70 2 4SVCalörtscher Balz, Carrera70 1942

69 2 3VTheus Bruno, Domat/Ems71 1954

69 2 2SJäger Meinrad, Untervaz72 1957

69 1 3EPfiffner Thomas, Mels73 1974

68 0 4ERoffler Claudio, Felsberg74 1985

67 2 2SVLüthi Walter, Chur75 1926

67 1 4SVBieler Alfons, Bonaduz76 1945

67 0 3VVogler Peter, Peist77 1949

64 1 3ECamathias Lucas, Altendorf78 1975
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Kranzstich Gewehr 300m Feld D

Punkte 10er 9erName/Vorname JgRang

78 6 2VLeinsmer Hans Ruedi, Wädenswil1 1946

77 5 3SFrischknecht Carl, Tumegl/Tomils2 1958

76 5 2SEberle Robert, Weesen3 1966

76 4 4SVBuchli Arthur, Safien Platz4 1931

76 4 4SBeeli Peter, Peist5 1961

75 5 1VEymann Peter, Saas im Prättigau6 1950

75 3 5SPally Felix, Curaglia7 1957

74 5 1EPally Rafael, Curaglia8 1990

74 5 1ECapeder Corsin, Duvin9 1990

74 4 2SVSpeck Johann, Scharans10 1943

74 4 2VMächler Anton, Rapperswil SG11 1952

74 3 4VKühne Engelbert, Rapperswil SG12 1947

74 3 4SBrunold Bini, Maladers13 1965

74 3 4EMeier Michael, Rodels14 1982

74 2 6VBergamin Duno, Cunter15 1948

74 2 6SHug Werner, Untervaz16 1966

73 4 2SVPlaz Anton, Bonaduz17 1943

73 4 2SBrenn Cyrill, Savognin18 1969

73 4 1SVSchiess Hans, Chur19 1943

73 3 4EValentin Cornelia, Chur20 1984

73 3 3VRapold Beatrice, Domat/Ems21 1948

73 3 3EHosang Regina, Chur22 1979

73 3 3EIsenring Karin, Bonaduz23 1981

73 2 4SVSchlegel Max, Sargans24 1930

72 4 1VGruber Florin, Chur25 1947

72 4 1SMasshardt Renate, Thusis26 1960

72 3 4EBerchem Sandra, Wädenswil27 1972

72 3 3SVTurner Jakob, Saas im Prättigau28 1941

72 3 3VLoretz Georg, Maladers29 1950

72 3 3EBieler Manuela, Bonaduz30 1978

72 3 3ELorez Astrid, Tartar31 1981

72 2 4SVBlumenthal Fridolin, Chur32 1938

72 2 4SVFurger Mario, Domat/Ems33 1943

72 2 4EHug Yvonne, Sargans34 1977

72 1 6SVSchmidli Hans, Bad Ragaz35 1939

72 1 6SSuter Michael, Samstagern36 1970

72 1 6ECapeder Remo, Duvin37 1992

71 4 2SVWick Urs, Chur38 1945

71 4 2SCaspescha Ernst, Chur39 1970

71 3 2SVCavegn Linus, Chur40 1939

71 3 1SVTanner Anton, Maienfeld41 1943

71 3 1EStucki Hans Luzi, Valendas42 1976

71 2 3SVPanier Werner, Sils im Domleschg43 1943

71 2 3VBritt Ruedi, Mels44 1948

71 2 3VPeretti Hansruedi, Maladers45 1949

71 2 3VWyssen Arnold, Chur46 1954

71 2 2ENetzer Ignaz, Cunter47 1976

71 1 6SRupp Josef, Chur48 1960

71 1 5SLorez Werner, Tartar49 1966

70 4 1ELoretz Erika, Chur50 1980
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Punkte 10er 9erName/Vorname JgRang

70 2 3SVWidmaier Walter, Schiers51 1944

70 2 3VRapold Andres, Domat/Ems52 1946

70 1 4SVBardill Jakob, Tenna53 1939

70 1 4VCadotsch Gila, Savognin54 1953

69 3 2VClopath Nico, Bonaduz55 1950

69 3 1SVKuoni Erhard, Chur56 1939

69 2 3VSprecher Jürg, Maladers57 1947

69 2 2SVBundi Josef, Chur58 1933

69 1 3SVSchocher Hans, Chur59 1926

69 1 3SVKaufmann Bruno, Altendorf60 1942

68 3 1EHuser Marc, Buchs SG61 1985

68 2 2SVCavelti Leo, Laax GR 162 1938

68 2 2SRaguth Tscharner-Küchler Alexandra, Tum63 1966

68 2 1SVSpiess Ernst, Wollerau64 1945

68 1 4SVNay Theophil, Chur65 1940

68 1 4VWalser Markus, Domat/Ems66 1953

68 1 4SFrauenfelder René, Mutten67 1961

68 1 3VJörg Anton, Domat/Ems68 1946

68 0 5SVSchaufelberger Ernst, Untervaz69 1936

68 0 4VRada Alois, Domat/Ems70 1948

67 2 2SVKleiner Wilhelm, Bad Ragaz71 1937

67 2 2SVVasella Franco, Chur72 1940

67 1 4VJordi Hans, Jona73 1949

67 1 3SVJoos Hans, Untervaz74 1939

67 1 3VAlbertin Othmar, Walenstadt75 1946

67 0 3VSonderegger Heinz, Wädenswil76 1952

66 2 2ECaminada Mario, Rhäzüns77 1990

66 1 4SVHosig Silvio, Scharans78 1933

66 1 2SVCamen Pius, Savognin79 1944

66 0 5SVLanicca Johannes, Sarn80 1932

66 0 4SHelmi Medhat, Maladers81 1966

65 1 1SVBrunold Albin, Maladers82 1942

65 0 4VGrünenfelder Oswald, Splügen83 1948

64 1 1VMichel Jakob, Davos Wiesen GR84 1946

64 0 3SVEugster Jakob, Soazza85 1933

63 1 2SVCadosch Luzi, Tiefencastel86 1940

63 1 2SVKocherhans Beda, Mels87 1941

63 1 2SBlöchlinger Hermann, Jona88 1956

63 0 2SKägi Reto, Chur89 1970

62 1 2SVSchenk Hans, Galgenen90 1944

62 1 0SVCavelti Domenic, Bad Ragaz91 1932

61 1 4SVVanoni Franz, Bad Ragaz92 1943

61 0 2VGradolf Paul, Chur93 1946

60 0 1VTschuor Martin, Chur94 1946

52 1 1SVRhyner Oswald, Bonaduz95 1934

39 0 0SVCaporale Giuseppe, Mörschwil96 1940
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Auszahlungsstich Gewehr 300m Feld A

Punkte AuszahlungName/Vorname Jg Kat.

571  40.-ECadruvi Michael, Laax GR 11 1985 A

570  40.-VMargreth Markus, Tinizong2 1954 A

570  40.-EBrazerol Claudio, Schmitten (Albula)3 1972 A

569  40.-SVPrevost Mario, Chur4 1943 A

568  40.-SCadruvi Plazi Giusep, Laax GR 15 1957 A

567  40.-VWenzin Paul, Surrein6 1947 A

567  40.-SJäger Domenic, Bivio7 1957 A

567  40.-SMonsch Meinrad, Zizers8 1961 A

566  40.-SSchnider Willi, Chur9 1957 A

566  40.-EMonsch Roger, Zizers10 1992 A

564  25.-SVWaser Jakob, Andeer11 1943 A

563  25.-VRoffler Christian, Felsberg12 1952 A

562  25.-SFelix Christian, Haldenstein13 1964 A

560  25.-SVEgger Eugen, Laax GR 114 1941 A

560  25.-SFelix Hermann, Haldenstein15 1966 A

559  25.-VCasutt Leonard, Falera16 1952 A

558  25.-VMani Armin, Tamins17 1949 A

557  25.-SRiedi Walzer Carla, Chur18 1965 A

555  25.-SFoppa Marinus, Disentis/Mustér19 1969 A

554  25.-SSiegenthaler Daniel, Sargans20 1961 A

553  25.-VTheus Arno, Felsberg21 1954 A

552  25.-SVMainetti Arno, Chur22 1944 A

552  25.-SVBeiner Albert, Haldenstein23 1934 A

551  25.-SLütscher Andreas, Haldenstein24 1967 A

550  25.-VSgier Guido, Sagogn25 1946 A

550  25.-VGiger Eugen, Surrein26 1947 A

549  10.-SPelican Rinaldo, Laax GR 127 1956 A

549  10.-SBeiner Markus, Trimmis28 1960 A

548  10.-SMaurer Georg, Felsberg29 1965 A

547  10.-SFlury Marcus, Sumvitg30 1970 A

547  10.-SSchnider Kurt, Chur31 1960 A

547  10.-SConrad Alfred, Chur32 1968 A

545  10.-SVAlbin Leo, Vals33 1937 A

544  10.-VVincenz Erwin, Laax GR 134 1950 A

543  10.-SVVogel Anton, Trimmis35 1942 A

543  10.-EJäger Stefan, Vilters36 1986 A

542  10.-SVSpescha Raimund, Andiast37 1942 A

539  10.-SBrazerol Urs, Schmitten (Albula)38 1964 A

538  10.-SConrad Hans-Peter, Vilters39 1961 A

537  10.-VFelix-Forlin Florian, Chur40 1949 A

537  10.-VCasutt Renatus, Falera41 1951 A

537  10.-ECathomen Rumetg, Falera42 1972 A

536  10.-VSteinmann Peter, Tamins43 1950 A

536  10.-ECathomen Mattiu, Tamins44 1974 A

534  5.-SJeger Peter, Igis45 1958 A

534  5.-EGiossi Toni, Chur46 1983 A

532  5.-VFärber Peter, Felsberg47 1953 A

532  5.-ERuben Fadri, Chur48 1978 A

531  5.-SRiedi Albert, Chur49 1961 A

530  5.-EHefti Christoph, Zizers50 1981 A
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Punkte AuszahlungName/Vorname Jg Kat.

527  5.-EPoltera Norbert, Savognin51 1980 A

525  5.-EBerther Marc, Rueras52 1980 A

524  5.-SVCaduff Ignaz, Ruschein53 1945 A

524  5.-SJäger Andreas, Castiel54 1965 A

523  5.-SVPrevost Jakob, Tamins55 1945 A

521  5.-VMichel Martin, Davos Wiesen GR56 1950 A

521  5.-ELorenzetti Domenic, Chur57 1976 A

518  0.-SCathomas Ciril, Cumpadials58 1965 A

511  0.-VMani Johann Ulrich, Tamins59 1946 A

507  0.-SCaviezel Walter, Laax GR 160 1959 A

507  0.-SDoldur Yusuf, Chur61 1965 A

506  0.-VBerger Josefina, Surrein62 1955 A

506  0.-EPfiffner Thomas, Mels63 1974 A

499  0.-VGartmann Anton, Untervaz64 1952 A

484  0.-SVCalörtscher Balz, Carrera65 1942 A

476  0.-SVJeger Christian, Chur66 1938 A

472  0.-VVogler Peter, Peist67 1949 A

469  0.-VTheus Bruno, Domat/Ems68 1954 A

463  0.-SVLüthi Walter, Chur69 1926 A

435  0.-ECamathias Lucas, Altendorf70 1975 A
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Auszahlungsstich Gewehr 300m Feld D

Punkte AuszahlungName/Vorname Jg Kat.

559  40.-EStucki Hans Luzi, Valendas1 1976 D

554  40.-SVSchocher Hans, Chur2 1926 D

552  40.-VGrünenfelder Oswald, Splügen3 1948 D

547  25.-VMächler Anton, Rapperswil SG4 1952 D

546  25.-SVSchmidli Hans, Bad Ragaz5 1939 D

544  25.-VWyssen Arnold, Chur6 1954 D

537  25.-SBeeli Peter, Peist7 1961 D

535  25.-EBerchem Sandra, Wädenswil8 1972 D

534  15.-SVSchiess Hans, Chur9 1943 D

529  15.-SVHosig Silvio, Scharans10 1933 D

527  15.-SVCavegn Linus, Chur11 1939 D

526  15.-SSuter Michael, Samstagern12 1970 D

524  15.-VBritt Ruedi, Mels13 1948 D

524  15.-ECapeder Remo, Duvin14 1992 D

523  15.-SFrischknecht Carl, Tumegl/Tomils15 1958 D

522  15.-SVSpeck Johann, Scharans16 1943 D

522  15.-VMichel Jakob, Davos Wiesen GR17 1946 D

520  15.-SVNay Theophil, Chur18 1940 D

518  8.-SBrunold Bini, Maladers19 1965 D

517  8.-VRada Alois, Domat/Ems20 1948 D

516  8.-VAlbertin Othmar, Walenstadt21 1946 D

514  8.-VJörg Anton, Domat/Ems22 1946 D

513  8.-VGruber Florin, Chur23 1947 D

513  8.-VPeretti Hansruedi, Maladers24 1949 D

512  8.-SVCadosch Luzi, Tiefencastel25 1940 D

512  8.-SVKaufmann Bruno, Altendorf26 1942 D

512  8.-SVCamen Pius, Savognin27 1944 D

511  8.-SVSpiess Ernst, Wollerau28 1945 D

511  8.-SRaguth Tscharner-Küchler Alexandra, 29 1966 D

510  8.-SVVasella Franco, Chur30 1940 D

510  8.-SVWidmaier Walter, Schiers31 1944 D

509  8.-SFrauenfelder René, Mutten32 1961 D

508  8.-SVTurner Jakob, Saas im Prättigau33 1941 D

504  5.-SVBlumenthal Fridolin, Chur34 1938 D

504  5.-SEberle Robert, Weesen35 1966 D

503  5.-SMasshardt Renate, Thusis36 1960 D

500  5.-EPally Rafael, Curaglia37 1990 D

498  5.-EHosang Regina, Chur38 1979 D

497  5.-SVBundi Josef, Chur39 1933 D

497  5.-VClopath Nico, Bonaduz40 1950 D

497  5.-SKägi Reto, Chur41 1970 D

496  5.-ELoretz Erika, Chur42 1980 D

493  0.-SVJoos Hans, Untervaz43 1939 D

492  0.-SVBuchli Arthur, Safien Platz44 1931 D

492  0.-VBergamin Duno, Cunter45 1948 D

492  0.-ECapeder Corsin, Duvin46 1990 D

491  0.-EValentin Cornelia, Chur47 1984 D

490  0.-SVBrunold Albin, Maladers48 1942 D

490  0.-ELorez Astrid, Tartar49 1981 D

488  0.-SVCavelti Leo, Laax GR 150 1938 D
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Punkte AuszahlungName/Vorname Jg Kat.

487  0.-SVPlaz Anton, Bonaduz51 1943 D

483  0.-SBrenn Cyrill, Savognin52 1969 D

482  0.-VWalser Markus, Domat/Ems53 1953 D

482  0.-VGradolf Paul, Chur54 1946 D

479  0.-SVFurger Mario, Domat/Ems55 1943 D

479  0.-SVPanier Werner, Sils im Domleschg56 1943 D

479  0.-VLoretz Georg, Maladers57 1950 D

472  0.-SRupp Josef, Chur58 1960 D

471  0.-SVKuoni Erhard, Chur59 1939 D

469  0.-SVTanner Anton, Maienfeld60 1943 D

469  0.-SVRhyner Oswald, Bonaduz61 1934 D

468  0.-EBieler Manuela, Bonaduz62 1978 D

463  0.-SLorez Werner, Tartar63 1966 D

461  0.-SCaspescha Ernst, Chur64 1970 D

460  0.-VSonderegger Heinz, Wädenswil65 1952 D

458  0.-SHug Werner, Untervaz66 1966 D

458  0.-ENetzer Ignaz, Cunter67 1976 D

451  0.-SVSchaufelberger Ernst, Untervaz68 1936 D

449  0.-SVBardill Jakob, Tenna69 1939 D

447  0.-SPally Felix, Curaglia70 1957 D

444  0.-VCadotsch Gila, Savognin71 1953 D

425  0.-VSprecher Jürg, Maladers72 1947 D

422  0.-SHelmi Medhat, Maladers73 1966 D

394  0.-SVKocherhans Beda, Mels74 1941 D

394  0.-VTschuor Martin, Chur75 1946 D

389  0.-SVVanoni Franz, Bad Ragaz76 1943 D
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Gruppenrangliste Pistole 50m

Rang Vereinsort / Name Gruppenname Punkte

Cadi 1 3571 Trun Club da Pistola Cadi

74 72 72

72 67

Maissen Arnold, V '52 Tuor Flavio, E '82 Duff Rico, E '71

Oertli-Levy Marlis, S '61 Pally Valentin, S '64 10er:12 9er:17

B B B

B B

Rossboden 3552 Chur Schützengesellschaft der Stadt Chur

73 73 71

71 67

Lehmann Stephan, S '62 Lehmann Sofie, E '94 Dumoulin Leo, V '55

Blumenthal Fridolin, SV '3 Marugg Anna, V '53 10er:11 9er:17

B B B

B B

Bregaglia 3523 Bregaglia Società Tiratori Bregaglia

74 73 72

71 62

Tam Carlo, S '58 Rota Alessandro, S '65 Giovanoli Davide, E '71

Giovanoli Gian Luca, S '68 Giovanoli Romano, S '64 10er:13 9er:14

B B B

B B

Calanda 3514 Chur Schützengesellschaft der Stadt Chur

75 71 70

68 67

Solèr Urs, S '60 Stiffler Florian, SV '44 Gruber Florin, V '47

Pitsch Fridolin, S '69 Veraguth Hans Ueli, V '53 10er:6 9er:22

B B B

B B

Cadi 2 3425 Trun Club da Pistola Cadi

74 69 67

67 65

Levy Blandina, S '64 Pitaro Antonio, V '55 Bass Walter, S '70

Wetzel Herbert, SV '45 Levy Marcus, S '58 10er:9 9er:17

B B B

B B

Gola di lago 3396 Tesserete Club Pistola

73 70 68

66 62

Martella Graziano, S '70 Albertolli Nivardo, S '64 Daldini Tiziano, S '68

Giovannini Martino, E '71 Ferrari Eros, S '64 10er:8 9er:14

B B B

B B

Pistola Poschiavo 3387 Poschiavo Società Tiratori Pistola

76 75 72

69 46

Crameri Ramon, E '84 Crameri Guido, S '59 Costa Ilario, S '66

Crameri Leo, SV '45 Costa Luca, J '97 10er:12 9er:13

B B B

B B

Liechtenstein I 3208 Pistolen-Schützen Liechtenstein

72 69 64

59 56

Davatz Jürg A., S '69 Eberle Günther, V '51 Steiner Christian, SV '44

Huser Marc, E '85 Malin Uschi, S '57 10er:6 9er:12

B B B

B B

BSVV 3119 BSVV

71 70 63

58 49

Bardill Jakob, SV '39 Casutt Othmar, V '46 Grünenfelder Oswald, V '4

Raguth Tscharner Andrea, Turner Jakob, SV '41 10er:7 9er:13

C B C

C B

Klosters 29510 Klosters Pistolenclub

65 64 60

59 47

Kasper Thomas, S '60 Kocher Reto, S '61 Zach Sepp, V '47

Turner Marlis, V '51 Frei Herbert, SV '36 10er:3 9er:12

B B C

B B
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Punkte 10er 9erName/Vorname JgRang 8er

76 5 2ECrameri Ramon, Zizers1 1984 1

75 4 3SSchnider Paul, Mels2 1961 1

75 4 3SStefani Paul, Sargans3 1970 1

75 3 5VFausch Christian, Zizers4 1949 0

75 3 5SCrameri Guido, Li Curt5 1959 0

75 3 5SSolèr Urs, Chur6 1960 0

74 4 3VRhyner Heinrich, Buchs SG7 1949 0

74 3 4VBattaglia Leo, Chur8 1951 1

74 3 4STam Carlo, Vicosoprano9 1958 1

74 3 4SLevy Blandina, Disentis/Mustér10 1964 1

74 2 6VMaissen Arnold, Rabius11 1952 0

73 3 3VMarugg Reto, Zizers12 1947 2

73 3 3SLehmann Stephan, Chur13 1962 2

73 3 3SRota Alessandro, Vicosoprano14 1965 2

73 3 3SMartella Graziano, Lopagno15 1970 2

73 3 3ELehmann Sofie, Chur16 1994 2

72 4 2SStuppan Andrea, Bonaduz17 1970 1

72 4 1SCosta Ilario, Poschiavo18 1966 2

72 4 1ETuor Flavio, Chur19 1982 2

72 3 3SOertli-Levy Marlis, Sagogn20 1961 1

72 3 3EGiovanoli Davide, Vicosoprano21 1971 1

72 2 5SWieser Karl, Zernez22 1963 0

72 2 4SDavatz Jürg A., Schaan23 1969 2

72 2 4EDuff Rico, Segnas24 1971 2

71 3 3SGiovanoli Gian Luca, Vicosoprano25 1968 0

71 3 2VDumoulin Leo, Chur26 1955 2

71 2 3VPrevost Paul, Pontresina27 1946 3

71 1 5SVBlumenthal Fridolin, Chur28 1938 2

71 1 5SVBardill Jakob, Tenna29 1939 2

71 1 5SVStiffler Florian, Passugg-Araschgen30 1944 2

71 1 5SDemonti Robert, Pontresina31 1960 2

70 3 2VCasutt Othmar, Mels32 1946 1

70 3 2SEberle Robert, Weesen33 1966 1

70 2 3SVStückler Hubert, Staad SG34 1940 2

70 2 3SAlbertolli Nivardo, Sigirino35 1964 2

70 1 4VMichel Luzi, Martina36 1947 3

70 0 6VGruber Florin, Chur37 1947 2

69 3 2VPitaro Antonio, Rabius38 1955 1

69 2 4SGrossmann Peter, Schindellegi39 1957 0

69 2 3VEberle Günther, Balzers40 1951 2

69 0 6SJäger Isidor, Castasegna41 1956 1

69 0 5SVCrameri Leo, S. Carlo GR42 1945 3

68 3 2SEgli Andreas, Bonaduz43 1962 1

68 2 3SDaldini Tiziano, Villa Luganese44 1968 2

68 2 2SPitsch Fridolin, Rhäzüns45 1969 3

68 2 2SLiedtke Ulrich, Chur46 1963 2

68 2 2SBroder Thomas, Sargans47 1970 2

68 1 4ELoretz Erika, Chur48 1980 1

68 0 4SBleuler Werner, Sargans49 1956 4

67 2 2SRodigari Daniela, Zernez50 1965 1

20.04.2015 20:45:27 Seite 1 von 2St.Luzi-Schiessen 2015, Rangliste Pistole 50m



Punkte 10er 9erName/Vorname JgRang 8er

67 1 4SVWetzel Herbert, Disentis/Mustér51 1945 1

67 1 4VMarugg Anna, Chur52 1953 1

67 1 4SBass Walter, Sumvitg53 1970 0

67 1 3SPally Valentin, Curaglia54 1964 3

67 0 5VZäch Walter, Fürstenau GR55 1946 2

67 0 4VVeraguth Hans Ueli, Cresta (Avers)56 1953 3

66 1 3EGiovannini Martino, Odogno57 1971 2

66 0 3JJPitsch Fadri, Rhäzüns58 1999 4

65 1 3SLevy Marcus, Disentis/Mustér59 1958 2

65 1 3SKasper Thomas, Klosters60 1960 1

64 1 1SVSteiner Christian, Schaanwald61 1944 4

64 0 4SKocher Reto, Klosters62 1961 2

63 1 3SHuser Ottilia, Buchs SG63 1962 1

63 1 2VGrünenfelder Oswald, Splügen64 1948 2

62 1 1SGiovanoli Romano, Vicosoprano65 1964 3

62 0 2SFerrari Eros, Vaglio66 1964 4

60 0 2VZach Sepp, Buchen67 1947 4

59 1 2VTurner Marlis, Saas im Prättigau68 1951 2

59 1 2EHuser Marc, Buchs SG69 1985 2

58 1 2SVRaguth Tscharner Andrea, Feldis/Veuld70 1945 1

57 0 4VWyssen Arnold, Chur71 1954 1

57 0 0SPolcan Claudia, Klosters72 1957 3

56 0 2SMalin Uschi, Eschen73 1957 1

54 1 3SVasta Salvatore, Buchs SG74 1956 0

49 1 2SVTurner Jakob, Saas im Prättigau75 1941 0

47 1 1SVFrei Herbert, Zwillikon76 1936 0

46 0 0JCosta Luca, Poschiavo77 1997 1
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Punkte AuszahlungName/Vorname Jg Kat.

100  50.-SLehmann Stephan, Chur1 1962 B

100  50.-SEberle Robert, Weesen2 1966 B

99  40.-SSolèr Urs, Chur3 1960 B

99  40.-SSchnider Paul, Mels4 1961 B

99  40.-SStefani Paul, Sargans5 1970 B

98  32.-VGruber Florin, Chur6 1947 B

98  32.-VMarugg Reto, Zizers7 1947 C

98  32.-SPitsch Fridolin, Rhäzüns8 1969 B

97  25.-SVCrameri Leo, S. Carlo GR9 1945 B

97  25.-VEberle Günther, Balzers10 1951 B

97  25.-VMaissen Arnold, Rabius11 1952 B

97  25.-VMarugg Anna, Chur12 1953 B

97  25.-SBleuler Werner, Sargans13 1956 B

97  25.-SCrameri Guido, Li Curt14 1959 B

97  25.-ELoretz Erika, Chur15 1980 B

97  25.-ELehmann Sofie, Chur16 1994 B

96  30.-JJPitsch Fadri, Rhäzüns17 1999 B

96  18.-SVStiffler Florian, Passugg-Araschgen18 1944 B

96  18.-SVWetzel Herbert, Disentis/Mustér19 1945 B

96  18.-EDuff Rico, Segnas20 1971 B

95  12.-VPrevost Paul, Pontresina21 1946 B

95  12.-VBattaglia Leo, Chur22 1951 B

95  12.-SOertli-Levy Marlis, Sagogn23 1961 B

95  12.-EGiovannini Martino, Odogno24 1971 B

94  10.-VDumoulin Leo, Chur25 1955 B

94  10.-STam Carlo, Vicosoprano26 1958 B

94  10.-SEgli Andreas, Bonaduz27 1962 B

94  10.-SRota Alessandro, Vicosoprano28 1965 B

94  10.-SDavatz Jürg A., Schaan29 1969 B

94  10.-SBroder Thomas, Sargans30 1970 C

94  10.-EGiovanoli Davide, Vicosoprano31 1971 B

93  8.-VMichel Luzi, Martina32 1947 B

93  8.-VGrünenfelder Oswald, Splügen33 1948 C

93  8.-SWieser Karl, Zernez34 1963 B

93  8.-SFerrari Eros, Vaglio35 1964 B

93  8.-SLevy Blandina, Disentis/Mustér36 1964 B

92  5.-SVBlumenthal Fridolin, Chur37 1938 B

92  5.-VPitaro Antonio, Rabius38 1955 B

92  5.-SKasper Thomas, Klosters39 1960 B

92  5.-SAlbertolli Nivardo, Sigirino40 1964 B

92  5.-SGiovanoli Gian Luca, Vicosoprano41 1968 B

92  5.-SDaldini Tiziano, Villa Luganese42 1968 B

92  5.-SBass Walter, Sumvitg43 1970 B

92  5.-ECrameri Ramon, Zizers44 1984 B

91  0.-VZäch Walter, Fürstenau GR45 1946 B

91  0.-SPolcan Claudia, Klosters46 1957 B

90  0.-SVBardill Jakob, Tenna47 1939 C

90  0.-VFausch Christian, Zizers48 1949 B

90  0.-SLiedtke Ulrich, Chur49 1963 B

90  0.-SMartella Graziano, Lopagno50 1970 B
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89  0.-SDemonti Robert, Pontresina51 1960 B

89  0.-SCosta Ilario, Poschiavo52 1966 B

88  0.-SVSteiner Christian, Schaanwald53 1944 B

88  0.-SJäger Isidor, Castasegna54 1956 B

87  0.-JCosta Luca, Poschiavo55 1997 B

86  0.-VCasutt Othmar, Mels56 1946 B

86  0.-VVeraguth Hans Ueli, Cresta (Avers)57 1953 B

86  0.-SPally Valentin, Curaglia58 1964 B

86  0.-SRodigari Daniela, Zernez59 1965 B

86  0.-ETuor Flavio, Chur60 1982 B

85  0.-SVRaguth Tscharner Andrea, Feldis/Veul61 1945 C

85  0.-VTurner Marlis, Saas im Prättigau62 1951 B

84  0.-SGiovanoli Romano, Vicosoprano63 1964 B

83  0.-SGrossmann Peter, Schindellegi64 1957 B

83  0.-SLevy Marcus, Disentis/Mustér65 1958 B

83  0.-SStuppan Andrea, Bonaduz66 1970 B

82  0.-SVFrei Herbert, Zwillikon67 1936 B

81  0.-VWyssen Arnold, Chur68 1954 B

80  0.-SKocher Reto, Klosters69 1961 B
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